

Artikelomschrijving: chocosterretjes goud 150gr

Barcode: 8718226751492

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEBLOEM, cacaomassa, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), cacaoboter, raapzaadolie, weipoeder (MELK), rijsmiddelen E500, E336, E503, invertsuiker, HEELEIpoeder, emulgator SOJAlecithine, zout, kleurstoffen E172, E171, E101, glansmiddel E904, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

MELKEIWIT, LACTOSE, EI, SOJA, GLUTEN, TARWE, MELK

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2021kJ / 483kcal
Eiwitten	4,92g
Koolhydraten	62,89g
Waarvan suikers	41,61g
Vetten	22,73g
Waarvan verzadigd	12,27g
Voedingsvezels	3,65g
Natrium	0,09g

Artikelomschrijving: pralines chesterfield zw

Barcode: 5400265032320

Lijst met ingrediënten

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, hazelnoten 6%, gesuikerde gecondenseerde volle melk, palmvet, glucosestroop, boterolie (melk), melksuiker, dextrose, alcohol, koffie-extract 0,04%, emulgator: sojalecithine, stabilisator: E420ii, aroma's: karamel, framboos, sinaasappel, vanille.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat melk, soja en noten.

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2200 kJ/526 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	56 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	30 g
Waarvan verzadigd	16 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: stazak cappuccino 150gr goud

Barcode: 4002603488816

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardig vet (kokos, palmpit) gedeeltelijk gehard, ROOMPOEDER, kakaopoeder, SOJAMEEL, WEYPOEDER, emulgator: SOJALECITHINE, koffiebonen (0,02%) aromas.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	585kcal
Eiwitten	5.3g
Koolhydraten	51g
Waarvan suikers	50g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	35g
Voedingsvezels	
Natrium	0.11g

Artikelomschrijving: Praline New Year witte praline

Barcode: 8713948847935

Lijst met ingrediënten

Suiker, volle melkpoeder, cacao boter, plantaardig vet (palmpit, palm, zonnebloem, koolzaad), magere melkpoeder, dextrose, weipoeder (melk) emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma, natuurlijk caramel aroma, glucose, boter(melk), maizena, gedroogd kippeneiwit, gemodificeerd maiszetmeel, aardappelzetmeel, olijfolie, zout, conserveermiddel: E330, E202, verdikkingsmiddel: E422, kleurstoffen: (E101, E104 *, E122*, E124*, E133. E151). * kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Bijzonderheden

zwart doosje

Allergenen

Soja, melk, bevat sporen van noten

Exploitant

Lagosse BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1934 kj/ 459 kcal
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	48,9 g
Waarvan suikers	48,7 g
Vetten	26,4 g
Waarvan verzadigd	16,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.2 g

Artikelomschrijving: Praline New Year melk praline

Barcode: 8713948847935

Lijst met ingrediënten

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, plantaardig vet (palmpit, palm, zonnebloem, koolzaad, kokosnoot), cacaomassa, dextrose, weipoeder (melk) magere melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma, koffiepoeder, kleurstoffen (E171, E172)

Bijzonderheden

zwart doosje

Allergenen

Soja, melk, bevat sporen van noten

Exploitant

Lagosse BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2325 kj/ 556 kcal
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	53,2 g
Waarvan suikers	52,2 g
Vetten	34,9 g
Waarvan verzadigd	20,9 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,2 g

Artikelomschrijving: Praline New Year pure praline

Barcode: 8713948847935

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaomassa, cacao boter, hazelnoten (6,6%), volle melkpoeder, plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, zonnebloem, koolzaad), dextrose, magere melkpoeder, weipoeder (melk) , emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma, kleurstoffen (E171, E172)

Bijzonderheden

zwart doosje

Allergenen

Soja, melk, hazelnoten, bevat sporen van noten

Exploitant

Lagosse BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2388 kj/ 572 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	48,3 g
Waarvan suikers	45,1 g
Vetten	38,6 g
Waarvan verzadigd	21,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: ds ruitvorm ster melk choc gd

Barcode: 8715415510243

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, natuurlijk vanille aroma, emulgator: sojalecithine

Bijzonderheden

Allergenen

Melk en Soja

Exploitant

P&T Chocolate and Presents B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2312 kJ / 553 kcal
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	52,6g
Waarvan suikers	51,8g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	21,5g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: 2020 choc praline bonbons

Barcode: 8719874093095

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak; kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2kJ (527,8kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	57,9
Vetten	28,7
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,3